

COMUNE DI TAVAZZANO CON VILLAVESCO Provincia di Lodi

Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

REGISTRO GENERALE N. 27 DEL 23/01/2019

SERVIZIO TERRITORIO E AMBIENTE

ECOLOGIA E AMBIENTE - EDILIZIA PRIVATA - PATRIMONIO

REGISTRO DI SETTORE N. 7 DEL 23/01/2019

OGGETTO: PICCOLE SPESE DA EFFETTUARSI TRAMITE IL SERVIZIO DI ECONOMATO. IMPEGNO DI SPESA.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è stata pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Tavazzano con Villavesco,

IL MESSO COMUNALE

Si informa che il presente documento nel suo originale informatico è firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 "Codice dell'amministrazione digitale" e s.m.i. E sostituisce il documento analogico con firma autografa.

COMUNE DI TAVAZZANO CON VILLAVESCO

Provincia di Lodi

Servizio Territorio e Ambiente

N. /Reg. Generale /Reg. Area

OGGETTO: PICCOLE SPESE DA EFFETTUARSI TRAMITE IL SERVIZIO DI ECONOMATO. IMPEGNO DI SPESA.

il giorno 14/01/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

adotta la seguente determinazione.

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 in data 14.03.2018, esecutiva ad oggetto: "Approvazione bilancio di previsione per gli esercizi 2018-2020 e della nota di aggiornamento del documento unico di programmazione (DUP) 2018-2020";

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 37 in data 27.03.2018, esecutiva, ad oggetto: "Art. 169 del d.lgs. 267/2000 piano esecutivo di gestione, piano degli obiettivi e piano delle performance 2018-2020 - Approvazione";

CONSIDERATO che per il buon andamento dell'Ufficio, talvolta, si rende necessario ricorrere a piccoli acquisti di materiale vario con pagamento immediato da parte dell'Economo Comunale, autorizzato in tal senso da questo Ufficio;

RITENUTO di dover assumere specifico impegno di spesa di massima;

DATO ATTO di aver verificato l'insussistenza dell'obbligo di astensione, così come disciplinato al punto 6.10 del vigente Piano triennale di Prevenzione della Corruzione del Comune di Tavazzano con Villavesco, in relazione al presente procedimento e pertanto, rispetto ad esso, di non essere in una situazione di conflitto di interesse;

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art.107, comma 3, e dell'art.109, comma 2, del D.L.vo 18.8.2000 n°267;

DETERMINA

- di impegnare, per i motivi meglio detti in narrativa, la somma complessiva di € 5.200,00, da utilizzarsi per piccole spese economali, come di seguito ripartita a carico dei sotto indicati Capitoli del Bilancio di Previsione dell'esercizio finanziario 2014:
 - > la somma di € 3.000,00= al codice 1.01.05.02 capitolo n°840;
 - la somma di € 500,00= al codice 1.09.06.02 capitolo n°6660;
 - \triangleright la somma di € 500,00= al codice 1.01.06.02 capitolo n°1040;
 - \triangleright la somma di € 200,00= al codice 1.10.05.02 capitolo n°7660;
 - ► la somma di \in 500,00= al codice 1.10.05.02 capitolo n°7661;
 - ➤ la somma di € 500,00= al codice 1.01.08.03 capitolo n°1468;
- di dare atto che la liquidazione delle spese rientranti negli impegni di cui sopra verrà effettuata dall'Economo Comunale con cadenza ed in base a quanto stabilito dalle vigenti disposizioni di legge nonché dal relativo Regolamento.

Il Responsabile del Servizio Territorio e Ambiente Geom. Pasqualino Corigliano

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA Ai sensi e per tutti gli effetti degli att. 147 bis e 151, comma 4, del D.lgs.vo n. 267/2000 e ss. mm. ii., si esprime parere favorevole sulla regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria della spesa.	
Impegno N	
Lì, Il Responsabile del servizio finanziario rag. Antonella Chiesa	
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N R.P.	AUTENTICAZIONE DI COPIA (Art.18 – D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445)
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.	Attesto che la presente copia, composta di n fogli, è conforme all'originale.
Lì , Il Messo Comunale	IL SEGRETARIO COMUNALE dott. ssa Maria Rosa Schillaci



Comune di TAVAZZANO CON VILLAVESCO

Provincia di LODI

Determinazione Servizio Territorio e Ambiente nr.27 del 23/01/2019

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

ESERCIZIO: 2019 Impegno di spesa 2019 107/0 **Data:** 23/01/2019 **Importo:** 500,00

Oggetto: PICCOLE SPESE DA EFFETTUARSI TRAMITE IL SERVIZIO DI ECONOMATO. IMPEGNO DI SPESA.

Capitolo: 2019 6660 SPESE MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO PARCHI E GIARDINI - ACQUISTI

Codice bilancio: 9.05.1.0103 **SIOPE:** 1.03.01.02.999

Piano dei conti f.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Beneficiario: ECONOMO COMUNALE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

ESERCIZIO: 2019 Impegno di spesa 2019 111/0 **Data:** 23/01/2019 **Importo:** 500,00

Oggetto: PICCOLE SPESE DA EFFETTUARSI TRAMITE IL SERVIZIO DI ECONOMATO. IMPEGNO DI SPESA.

Capitolo: 2019 1468 SPESE GESTIONE AUTOMEZZI DEL COMUNE(NO AUTOVETTURE): MANUTENZIONI

Codice bilancio: 1.11.1.0103 SIOPE: 1.03.02.09.001

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

Beneficiario: ECONOMO COMUNALE



Comune di TAVAZZANO CON VILLAVESCO

Provincia di LODI

Determinazione Servizio Territorio e Ambiente nr.27 del 23/01/2019

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

ESERCIZIO: 2019 Impegno di spesa 2019 106/0 **Data:** 22/01/2019 **Importo:** 3.000,00

Oggetto: PICCOLE SPESE DA EFFETTUARSI TRAMITE IL SERVIZIO DI ECONOMATO. IMPEGNO DI SPESA.

Capitolo: 2019 840 MANUTENZIONE DEGLI IMMOBILI E DEGLI IMPIANTI-ACQUISTO BENI

Codice bilancio: 1.05.1.0103 **SIOPE:** 1.03.01.02.999

Piano dei conti f.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Beneficiario: ECONOMO COMUNALE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

ESERCIZIO: 2019 Impegno di spesa 2019 109/0 **Data:** 23/01/2019 **Importo:** 200,00

Oggetto: PICCOLE SPESE DA EFFETTUARSI TRAMITE IL SERVIZIO DI ECONOMATO. IMPEGNO DI SPESA.

Capitolo: 2019 7660 SPESE PER IL VESTIARIO DI SERVIZIO AL PERSONALE

Codice bilancio: 12.09.1.0103 **SIOPE:** 1.03.01.02.999

Piano dei conti f.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Beneficiario: ECONOMO COMUNALE



Comune di TAVAZZANO CON VILLAVESCO

Provincia di LODI

Determinazione Servizio Territorio e Ambiente nr.27 del 23/01/2019

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

ESERCIZIO: 2019 Impegno di spesa 2019 110/0 **Data:** 23/01/2019 **Importo:** 500,00

Oggetto: PICCOLE SPESE DA EFFETTUARSI TRAMITE IL SERVIZIO DI ECONOMATO. IMPEGNO DI SPESA.

Capitolo: 2019 7661 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E GESTIONE DEI CIMITERI COMUNALI -

ACQUISTO BENI

Codice bilancio: 12.09.1.0103 **SIOPE:** 1.03.01.02.999

Piano dei conti f.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Beneficiario: ECONOMO COMUNALE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

ESERCIZIO: 2019 Impegno di spesa 2019 108/0 **Data:** 23/01/2019 **Importo:** 500,00

Oggetto: PICCOLE SPESE DA EFFETTUARSI TRAMITE IL SERVIZIO DI ECONOMATO. IMPEGNO DI SPESA.

Capitolo: 2019 1040 SPESE MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO UFFICIO TECNICO

Codice bilancio: 1.06.1.0103 **SIOPE:** 1.03.01.02.001

Piano dei conti f.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati

Beneficiario: ECONOMO COMUNALE

.....

TAVAZZANO CON VILLAVESCO Ii, 23/01/2019